Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOCIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria/Reitoria Nº 728, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, Considerando
o disposto na Lei 8.112/90, em consonância com a previsão con da no art. 1º do Decreto 11.072/2022, a
Instrução Norma va SGP-SEGES /ME n. 02, de 10 de janeiro de 2023, a Resolução 42/2021 – RTR-
CONSUP/RTR/IFMT, a Resolução 85/2021 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT e a Instrução Norma va 08 - RTR-
GAB/RTR/IFMT, de 21 de março de 2022, e o Edital 01/2023, que visa selecionar servidores lotados na CAP -
Coordenação de Administração e Planejamento do IFMT campus Tangará da Serra, interessados em aderir
ao Programa de Gestão por Resultados, por meio do teletrabalho, e a análise da comissão designada pela
Portaria 61/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 18 de agosto de 2023

RESOLVE:RESOLVE:

I. Divulgar o resultado preliminar do Edital 01/2023, que trata do processo de seleção de candidatos para
preenchimento de vaga ao Programa de Gestão por Resultados, por meio do teletrabalho,  para o IFMT
campus Avançado Tangará da Serra.

Candidato Situação Item

1   Camila Beatriz Bennemann Aprovado Item 6.1, II letra f

2 Jeicielly Maximiano Rodrigues Velter Classificada

Tangará da Serra, 11 de setembro de 2023.

Débora Neves de MeloDébora Neves de Melo
Representante da Coordenação Geral de Gestão de Pessoas -CGGP

Port. 61/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 18 de agosto de 2023

Dejandir Alves de AlmeidaDejandir Alves de Almeida
Representante do Departamento de Ensino

Port. 61/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 18 de agosto de 2023

Willian Ramos de OliveiraWillian Ramos de Oliveira
Representante da Comissão Interna de Supervisão - CIS

Port. 61/2023 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 18 de agosto de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Ramos de OliveiraWillian Ramos de Oliveira, Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos dos Técnico-Administrativos em Educação do IFMT (CIS/PCCTAE). -Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos dos Técnico-Administrativos em Educação do IFMT (CIS/PCCTAE). -
TITULAR - TGA-CISTITULAR - TGA-CIS, em 11/09/2023 16:03:28.
Debora Neves de MeloDebora Neves de Melo, COORDENADOR(A) - FG0002 - TGA-CRHCOORDENADOR(A) - FG0002 - TGA-CRH, em 11/09/2023 16:09:20.
Dejandir Alves de AlmeidaDejandir Alves de Almeida, AUXILIAR DE BIBLIOTECAAUXILIAR DE BIBLIOTECA, em 11/09/2023 16:20:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

580659
0a30ec2e99

	Documento assinado eletronicamente por: